7.2 O prazo de vigência da contratação é de 1 (um) ano, contado a partir da data de sua publicação, sendo vedado a prorrogação do respectivo contrato, de
acordo com o Art. 75 da Lei nº 14.133/2021.

7.3 O custo estimado total da contratação é de R$ 20.037,50 (vinte mil e trinta e sete reais e cinquenta centavos), conforme custos unitários apostos na
tabela acima.
 

8. SANÇÕES
 

8.1. Comete infração administrativa o fornecedor que cometer quaisquer das infrações previstas no art. 155 da Lei nº 14.133, de 2021, quais sejam:

8.1.1.

[...]

O prazo de vigência da contratação é de 1 (um) anos, contado a partir do recebimento definitivo do objeto, sendo vedada a prorrogação do respectivo
contrato, de acordo com o Art. 75 da Lei nº 14.133/2021.

1.4 O custo estimado total da contratação é de R$ 20.037,50 (vinte mil trinta e sete reais e cinquenta centavos).

1.5 O critério de aceitabilidade de preços será o valor global estimado para a contratação.

1.6 O proponente, ou, havendo dispensa eletrônica, aquele que estiver mais bem colocado na disputa, deverá apresentar à Administração, por meio eletrônico,